
Zarządzenie Nr 162/2005
Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia 1 września  2005 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów na 2005 rok
    
       Na podstawie  art.  128 ust.  1 pkt 1 i  2  ustawy z dnia 29 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148; ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta
Radziejów Nr XVI/120/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na
2005 rok 

Burmistrz Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1.
1. W  uchwale  Nr  XVI/120/2004  Rady  Miasta  Radziejów  z  dnia  29  grudnia  2004  roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2005 rok zmienionej:
-    uchwałą Nr XVII/126/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 25 lutego 2005 r.,
-    zarządzeniem Nr 126/2005 Burmistrza Miasta z dnia 2 marca 2005 r.,
-    uchwałą Nr XVIII/135/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 18 marca 2005 r.,
-    zarządzeniem Nr 130/2005 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 31 marca 2005 r.,
-    uchwałą Nr XIX/141/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 26 kwietnia 2005 r.,
-    zarządzeniem Nr 145/2005 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2005 r.,
-    uchwałą Nr XX/145/2005 Rady Miasta  Radziejów z dnia 16 czerwca 2005 r.,
-    uchwałą Nr XXI/154/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 24 czerwca 2005 r.,
-    zarządzeniem Nr 149/2005 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 czerwca 2005 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust 1 kwotę                                                                                       10.022.898 zł
     zastępuje się kwotą                                                                                   10.041.293 zł
 w tym : 
 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami kwotę w wysokości             1.847.416 zł
 zastępuje się kwotą                                                                                       1.863.411 zł
 szczegółowo zmiany do planu dochodów zawiera załącznik Nr 1

2) w § 2 ust. 1 kwotę                                                                                      11.022.898 zł
  zastępuje się kwotą                                                                                    11.041.293 zł
  w tym : 
  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami kwotę w wysokości            1.847.416 zł
 zastępuje się kwotą                                                                                      1.863.411 zł

  szczegółowo  zmiany  do  planu  wydatków  oraz  przesunięcia  w  ramach  działów
zawiera  załącznik Nr 2 i 4.

3) w § 2 ust. 2 lit. a) wydatki bieżące kwotę                                                    9.343.535 zł
     zastępuje się kwotą                                                                                      9.359.830 zł
3) w 2 ust 2 lit. b) wydatki majątkowe kwotę                                                  1.679.363 zł
     zastępuje się kwotą                                                                                      1.681.463 zł

2.  Zmiany w planie finansowym zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie  na 2005 rok stanowi załącznik Nr 3.

§ 2.
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na 2005 rok oraz podlega

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.



        Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 162/2005 
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 1 września   2005 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze
-nie

Plan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4.827 5.927

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4.827 4.827
2010 Dotacja celowa z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z
zakresu adm. rządowej zleconych
gminie

4.827 4.827

852 Pomoc społeczna 13.568 2.040.174
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.100 1.549.100

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

2.100 2.100

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

11.468 351.084

2010
Dotacja celowa z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z
zakresu adm. rządowej zleconych
gminie

9.068 229.684

2030 Dotacja celowa z budżetu państwa
na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2.400 121.400

OGÓŁEM 18.395



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 162/2005
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia  1 września  2005 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze-
nie

Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 5.000 5.000 288.160
60016 Drogi publiczne gminne 5.000 5.000 288.160

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 30.000
4270 Zakup usług remontowych 5.000 216.900

710 Działalność usługowa 200 200 1.000
71035 Cmentarze 200 200 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 200 0

750 Administracja publiczna 4.030 4.030 1.274.581
75011 Urzędy wojewódzkie 4.030 114.251

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 7.880
4280 Zakup usług zdrowotnych 30 150
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 11.693

75023 Urzędy gmin 4.030 1.110.330
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
3.000 5.000

4270 Zakup usług remontowych 1.030 26.970
751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4.827 5.927

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4.827 4.827
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
319 319

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.950 1.950
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 1.500
4300 Zakup usług pozostałych 992 992
4410 Podróże służbowe krajowe 21 21

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200 200 27.100

75414 Obrona cywilna 200 200 3.600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 300
4410 Podróże służbowe krajowe 200 1.000

756 Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jedn. nie-
posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich
poborem

1.000 1.000 10.000

75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatk.należności budżet.

1.000 1.000 10.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 5.940
4430 Różne opłaty i składki 1.000 0

801 Oświata i wychowanie 186.105 186.105 4.207.971



Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze-
nie

Plan po 
zmianach

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

183.600 183.600

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

640 640

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

110.910 110.910

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.445 9.445
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
21.383 21.383

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.912 2.912
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 19.500
4230 Zakup leków i materiałów

medycznych
200 200

4240 Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych i książek

2.600 2.600

4260 Zakup energii 8.115 8.115
4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240
4300 Zakup usług pozostałych 250 250
4440 Odpis na ZFŚŚ 7.405 7.405

80104 Przedszkola 2.500 186.100 678.429
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
640 1.636

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

110.910 360.882

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.445 26.372
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
21.383 69.806

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.912 9.507
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 48.878
4230 Zakup leków i materiałów

medycznych
200 400

4240 Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych i książek

2.600 4.525

4260 Zakup energii 2.500 8.115 13.240
4270 Zakup usług remontowych 2.500 10.300
4280 Zakup usług zdrowotnych 240 1.200
4300 Zakup usług pozostałych 250 6.000
4440 Odpis na ZFŚŚ 7.405 31.733

80110 Gimnazja 5 5 872.845
3240 Stypendia dla uczniów 5 5.355
4270 Zakup usług remontowych 5 7.030

851 Ochrona zdrowia 670 670 87.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 670 670 85.000

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

586 586

4120 Składki na Fundusz Pracy 84 84
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670 29.730

852 Pomoc społeczna 14.068 500 2.651.023
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500 500 5.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 2.200
4300 Zakup usług pozostałych 500 0



Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze-
nie

Plan po 
zmianach

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.100 1.549.100

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

2.100 2.100

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 

11.468 351.084

3110 Świadczenia społeczne 11.468 351.084
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
9.650 9.650 1.065.026

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

3.150 559.987

4430 Różne opłaty i składki 3.150 3.150
90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 2.000 113.305

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 22.000
4270 Zakup usług remontowych 1.000 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 8.150

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 3.500 4.500 73.000
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
435 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 2.550
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.450 16.450
4270 Zakup usług remontowych 3.000 22.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 32.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.150 182.700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 0
4260 Zakup energii 2.150 123.250

Ogółem 225.750 207.355



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 162/2005
Burmistrza Miasta  Radziejów
z dnia 1 września 2005 roku

Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie na 2005 rok

Treść Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Administracja publiczna 750 59.400 59.400
Urzędy wojewódzkie 75011 59.400 59.400
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

59.400

Wynagrodzenia osobowe pracowników 401
0

45.775

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404
0

3.860

Składki na ubezpieczenie społeczne 411
0

8.550

Składki na Fundusz Pracy 412
0

1.215

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

751 5.927 5.927

Urzędy naczelnych org. władzy państw. 75101 1.100 1.100
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

1.100

Wynagrodzenia osobowe pracowników 401
0

900

Składki na ubezpieczenie społeczne 411
0

155

Składki na Fundusz Pracy 412
0

22

Zakup materiałów i wyposażenia 421
0

23

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 4.827 4.827
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

4.827

Składki na ubezpieczenie społeczne 411
0

319

Składki na Fundusz Pracy 412
0

45

Wynagrodzenia bezosobowe 417
0

1.950



Zakup materiałów i wyposażenia 421
0

1.500

Zakup usług pozostałych 430
0

992

Podróże służbowe krajowe 441
0

21

Pomoc społeczna 852 1.798.084 1.798.084
Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na
ubezpieczenie  emerytalne  i  rentowe  z
ubezpieczenia społecznego

85212 1.549.100 1.549.100

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

1.547.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

631
0

2.100

Świadczenia społeczne 311
0

1.423.585

Wynagrodzenia osobowe pracowników 401
0

25.000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404
0

1.376

Składki na ubezpieczenie społeczne 411
0

82.960

Składki na FP 412
0

646

Wynagrodzenia bezosobowe 417
0

1.000

Zakup materiałów i wyposażenia 421
0

4.921

Zakup usług zdrowotnych 428
0

90

Zakup usług pozostałych 430
0

6.000

Podróże służbowe krajowe 441
0

200

Odpis na ZFŚS 444
0

1.222

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 606
0

2.100

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre
świadczenia  z  pomocy  społecznej  oraz
niektóre świadczenia rodzinne

85213 19.300 19.300

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

19.300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 413
0

19.300

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 229.684 229.684



Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

201
0

229.684

Świadczenia społeczne 311
0

229.684

Ogółem 1.863.411 1.863.411

Informacja dodatkowa:
Planowana kwota dochodów z tytułu wydawanych dowodów osobistych:
Dział 750, Rozdział 75011 § 2350  22.000 zł 



Załącznik Nr  4
do Zarządzenia Nr 162/2005
Burmistrza  Miasta Radziejów 

        z dnia 1 września 2005 roku

PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2005  ROK

Lp

Klasyfikacja Wyszczególnienie

dział roz-
dział § inwestor nazwa inwestycji

Wartość
kosztory-

sowa

Termin (rok) W y d a t k i 
Zaangażowanie

(wydatki do poniesienia
w latach następnych)

rozpo
częcia

zakoń
czenia

Wykonanie
w latach

ubiegłych

Planowa-
ne

nakłady
w 2005r

Finansowanie
 w 2005 roku Planowane

finansowani
e w 2006

roku

Planowane
finansowa-
nie w latach
następnych

1 2 3 4 5 6 7 12
1. 852 85212 6060 Urząd

Miasta 
Zakup zespołu

komputerowego
3.500 IX/2005 IX/2005 0 2.100 Ogółem – 2.100

w tym:
a) ……  b)   2.100

           c)   0

0 0



                                                             Podpis Skarbnika                                                                              Podpis
Przewodniczącego Rady/Burmistrza

        Legenda:
    a) środki własne
    b)dotacje
    c) pożyczki 
    d) kredyty
     f) GFOŚ



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 162/2005

Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 1 września 2005 roku

Zmian  w budżecie  miasta  Radziejów  dokonuje  się  po  stronie  dochodów i  wydatków w związku
z otrzymaną decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego i  Dyrektora  Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego  zwiększającą  wysokość  dotacji  celowych  oraz  w  związku  z  występującą  potrzebą
dokonania przesunięć między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.
Zmiany w planie dochodów występują w dziale:
 751  urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz

sądownictwa – zwiększa się plan o kwotę 4.827 zł  z przeznaczeniem  na pokrycie wydatków
związanych  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu  Rz.  P.
zarządzonych na dzień 25 września br.,

 852 pomoc społeczna – zwiększa się plan o kwotę 13.568 zł w rozdziale świadczenia rodzinne
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego kwota 2.100 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych w związku z większym zakresem
zadań, zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w związku
z  otrzymaną  decyzją  Wojewody  przyznającą  środki  w  ramach  dotacji  na  realizację  zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków  stałych 9.068
zł  oraz  dotacji  na  realizację  zadań  własnych  bieżących  gmin  2.400  zł  z  przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków okresowych.

Po wprowadzeniu powyższych  zmian plan dochodów wynosi 10.041.293 zł.  

Zmiany w planie wydatków polegają na zwiększeniu wydatków w dziale urzędy naczelnych organów
władzy państwowej  i  ochrony prawa oraz sądownictwa,  pomoc społeczna oraz na przesunięciach
między działami klasyfikacji budżetowej. 
Przedstawiają się następująco w niżej wymienionych działach:
 transport i łączność – dokonuje się przesunięcia wydatków w rozdziale drogi publiczne gminne

na kwotę 5.000 zł zmniejszając  plan na  zakup usług remontowych, środki te  przenosi  się na
zakup  materiałów  (kostki  brukowej)  niezbędnych  do  położenia  na   placu  wokół  nowo
budowanego pomnika przy ul. Brzeskiej,

 działalność  usługowa  –  dokonuje  się  przesunięcia  wydatków  na  kwotę  200  zł,  rezygnując
z zakupu usług pozostałych jednocześnie zwiększając plan na zakup materiałów i wyposażenia, 

 administracja  publiczna –  dokonuje  się  przesunięcia  między rozdziałami  na  kwotę  4.030 zł
poprzez zwiększenie wydatków w rozdziale urzędy wojewódzkie na sfinansowanie zakupu stacji
komputerowej do referatu ewidencji ludności kwota 2.000 zł, zakup usług zdrowotnych 30 zł oraz
na  zakup  usług  pozostałych  kwota  2.000  zł,  głównie  na  pokrycie  wydatków  związanych
z usługami pocztowymi,  zmniejsza  się  plan  wydatków w rozdziale  urzędy gmin w paragrafie
nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwota 3.000 zł w związku z małym
wykorzystaniem środków oraz 1.030 zł zakup usług remontowych celem zapewnienia środków na
wydatki w rozdziale urzędy wojewódzkie,

 urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz
sądownictwa gdzie wprowadza się  plan wydatków na kwotę 4.827 zł w rozdziale  wybory do
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem
i  przeprowadzeniem wyborów do  Parlamentu  Rz.  P.  zarządzonych  na  dzień  25  września  br.,
kwoty  zostały  zaplanowane  zgodnie  z  wytycznymi  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura
Wyborczego we Włocławku,

 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonuje się przesunięcia wydatków
w rozdziale obrona cywilna na kwotę 200 zł celem zapewnienia środków na pokrycie kosztów
związanych z podróżami służbowymi pracownika zatrudnionego w tym dziale, 

 dochody  od  osób  prawnych,  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nie  posiadających
osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem –  dokonuje  się  przesunięcia
środków  na  kwotę  1.000  zł  z  różne  opłaty  i  składki  na  zakup  usług  pozostałych  celem
zapewnienia w przyszłości środków na pokrycie wydatków związanych z poborem i egzekucją
zobowiązań podatkowych,



 oświata i wychowanie  – dokonuje się przesunięcia między rozdziałami klasyfikacji budżetowej
w związku ze złożonymi wnioskami dyrektorów jednostek oraz zmianą klasyfikacji budżetowej,
wprowadza się nowy rozdział 80103 oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych poprzez
przeniesienie istniejącego planu z rozdziału 80104 przedszkola,

 ochrona  zdrowia  –  dokonuje  się  przesunięcia  między  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej
na kwotę 670 zł wprowadzając paragrafy składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy
w  związku  z  planowanym zawarciem  umowy  zlecenie  z  osobą   podlegającą  ubezpieczeniu,
o środki te zmniejsza się plan wydatków z tytułu wynagrodzeń bezosobowych, 

 pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.568 zł oraz na kwotę 500 zł dokonuje
się  przeniesień  między  paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej,  zmiany  te
występują w rozdziałach:
-   placówki opiekuńczo wychowawcze  - dokonuje się przesunięcia między paragrafami celem
zapewnienia środków na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem czystości w świetlicy na
kwotę 500 zł, 
-  świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na  ubezpieczenie  emerytalne  i  rentowe
z  ubezpieczenia  społecznego –  wprowadza  się  wydatek  inwestycyjny  na  kwotę  2.100  zł
w  związku  z  przyznaną  dotacją  na  zakup  zespołu  komputerowego  niezbędnego  do  obsługi
świadczeniobiorców  z  uwagi  na  szerszy  zakres  obowiązków wynikających  z   wprowadzenia
ustawy o zaliczce alimentacyjnej, 
-  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  zwiększa się
plan wydatków o kwotę 11.468 zł z tego na wypłatę zasiłków stałych kwota 9.068 zł, a zasiłków
okresowych  kwota  2.400  zł  w  związku  z  większymi  potrzebami  zgłoszonymi  do  Wojewody
i otrzymaną decyzją w tej sprawie,

 gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przesunięcia wydatków na kwotę
9.650 zł w tym:
-   gospodarka  ściekowa  i  ochrona  wód –  zwiększa  się  plan  o  kwotę  3.150  zł  na  pokrycie
wydatków  związanych  z  opłatami  na  rzecz  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  za  umieszczenie
urządzeń kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym,
-  oczyszczanie  miast  i  wsi - dokonuje się  zwiększenia planu wydatków na zakup materiałów
i wyposażenia na kwotę 3.000 zł głównie na pokrycie kosztów paliwa w związku ze wzrostem
cen,  natomiast  zmniejsza  się  o  kwotę  2.000 zł  wydatki  na zakup usług  remontowych i  usług
pozostałych,
-  utrzymanie zieleni w miastach – zwiększa się plan na zakup materiałów w związku ze wzrostem
cen etyliny kwota 3.450 zł, na wynagrodzenia bezosobowe kwota 50 zł, natomiast likwiduje się
plan  wydatków  na  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  i  Fundusz  Pracy  z  uwagi  na  brak
wykorzystania, zmniejsza się plan z tytułu zakupu usług remontowych i usług pozostałych celem
wygospodarowania środków na pokrycie zwiększonych wydatków, 

  -  oświetlenie ulic,  placów i dróg – dokonuje się zmniejszenia wydatków na kwotę 3.150 zł,
w związku z potrzebą zapewnienia środków na opłatę zobowiązania w rozdziale 90001. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi 11.041.293 zł.


